Lo que usted solicité:

Mostrar los expedientes civiles cuyo niimero de expediente sea el 0011/2022 en el Juzgado Primero Menor Mixto (CIVIL) de Irapuato.

Oficina: Juzgado Primero Menor Mixto (CIVIL)

Tipo de expediente: Expediente civil

Fecha de Publicacién

26/05/2022

11/08/2022

23/08/2022

30/08/2022

Tipo de juicio

SUMARIO CIVIL

SUMARIO CIVIL

SUMARIO CIVIL

SUMARIO CIVIL

Partes

JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA,
Vs

JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA,
Vs

JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA,
Vs

JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA,
Vs
ROCIO ALEJANDRA MORALES
MARTINEZ,

Acuerdos encontrados: 4
Resultados obtenidos en 0.0 seg.

Imprimir  Cerrar

Acuerdo

SE TIENE HACIENDO ACLARACION DE
NOMBRE Y ORDENA EXPEDICION DE
CERTIFICADO

ORDENA EXPEDICION DE
CERTIFICADOS

SETIENE EXHIBIENDO CERTIFICADO DE
DEPOSITO, FECHA P/AUDIENCIA Y
ORDENA EXPEDICION DE
CERTIFICADOS

SE REVISA DILIGENCIA

* La informacion aqui mostrada es de caracter informativo y no tiene ninguna validez legal.

Fecha del
Acuerdo

25/05/2022

10/08/2022

22/08/2022

29/08/2022



