

Lo que usted solicitó:

Mostrar los expedientes civiles cuyo número de expediente sea el 0011/2022 en el Juzgado Primero Menor Mixto (CIVIL) de Irapuato.

IRAPUATO

Oficina: Juzgado Primero Menor Mixto (CIVIL)

Tipo de expediente: Expediente civil

Fecha de Publicación	Tipo de juicio	Partes	Acuerdo	Fecha del Acuerdo
26/05/2022	SUMARIO CIVIL	JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA, vs -----	SE TIENE HACIENDO ACLARACIÓN DE NOMBRE Y ORDENA EXPEDICIÓN DE CERTIFICADO	25/05/2022
11/08/2022	SUMARIO CIVIL	JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA, vs -----	ORDENA EXPEDICIÓN DE CERTIFICADOS	10/08/2022
23/08/2022	SUMARIO CIVIL	JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA, vs -----	SETIENE EXHIBIENDO CERTIFICADO DE DEPÓSITO, FECHA P/AUDIENCIA Y ORDENA EXPEDICIÓN DE CERTIFICADOS	22/08/2022
30/08/2022	SUMARIO CIVIL	JOSE ALEJANDRO MORALES TAPIA, vs ROCIO ALEJANDRA MORALES MARTINEZ,	SE REVISA DILIGENCIA	29/08/2022

Acuerdos encontrados: 4
Resultados obtenidos en 0.0 seg.

[Imprimir](#) [Cerrar](#)

* La información aquí mostrada es de carácter informativo y no tiene ninguna validez legal.